

KORT FORTALT OM MIG

Jeg er far til YouTuberen Julia Kobia (Holm). Jeg måtte efter min konkurs i 2010 desværre lade mig skille fra hendes kenyanske mor af økonomiske grunde. Min mor lever stadig og er forfatter til bogen, "Fra asken i ilden", om hendes 43 år lange ægteskab med min pakistanske stedfar, som desværre gik bort i 2014. Jeg har en biologisk lillesøster og en fuldblods pakistansk lillesøster. Mange kender mig nok som ejeren af Allerød Autoophug & Birkerød Autoophug gennem 30 år. Jeg har også været taxachauffør, lagerchef og salgskonsulent, tankstationspaser, fabriksarbejder, sanitør, avisbud, bydreng, græsslåningsdreng. Jeg startede min erhvervskarriere i en alder af 5 år som mælkedreng.

MIN MOTIVATION FOR AT STILLE OP?

Min primære drift er utvivlsomt den økonomiske voldtægt jeg oplevede, da mit hus i Uvelse blev solgt på tvangsauktion for 1 krone. Huset lå op ad den misligholdte rørlagte å der går gennem byen, hvor også flere andre huse er blevet ødelagt af sætningsskader. Jeg vil altid kæmpe for retfærdighed og det gør mig ondt at se så mange miste deres livsværk pga. denne corona-forkølelse. Det var i øvrigt Nick Hækkerup, der som Hillerøds daværende borgmester, forhindrede mig i at få erstatningsskaderne på mit hus – han pudsede SKAT på mig, som fik mig erklæret konkurs for en klatgæld. I skifteretten mødte jeg SKAT's og kommunens advokat i en og samme person. Nick Hækkerup fortsætter desværre sin hærgen over det ganske land. I 2030 vil vi intet eje og ikke have noget privatliv. Det skal stoppes.

HVAD SKAL FOLK MERE VIDE OM MIG?

Jeg er en fighter og giver aldrig op. Røveren der smadrede mine tænder med en hammer fik ikke en krone. Jeg har svært ved at tolerere, at nogen vil bestemme over andre, og er modstander af enhver form for tvang. Folk skal selv have lov at bestemme over deres eget liv og hvad de vil være bange for. Om de vil synge eller nynne juleaften, om de vil gå i kirke, til koncert, til fodbold eller blot have besøg af pårørende. Det skal myndighederne ikke blande sig i. Jeg elsker at løse problemer og med mat/fys studentereksamen, HH i regnskab og driftsøkonomi samt HD-aftenskolekurser i statistik, erhvervsjura og nationaløkonomi, føler jeg mig godt klædt på til div. opgaver.

KAN JEG REGNE?

Incidenstallet er et udtryk for summen af nye positivt-testede de seneste 7 dage i en befolkningsgruppe på 100.000. Det skræmmende incidenstal på 400 man brugte, som argument for nedlukninger kan meget nemt laves om til promille: 400 ud af 100.000 svarer til 4 ud af 1.000. 4 ud af 1.000 svarer til 2 ud af 500 - og nej, i de gode gamle dage lukkede man ikke Toftevangskolen ned (ca. 500 elever), blot fordi 2 elever var blevet forkølede de seneste 7 dage.

KONTAKT:

Bjarne Holm: bjho@frihedslisten.dk, Mobil: 27891300, Fastnet: 48415082
Hjemmeside: bjarneholm.dk

Frihedslisten



**Bjarne
Holm**

»Sig nej tak
til tvang«

FÆLLESLISTEN FOR FRIHEDSKAMPEN TIL KOMMUNAL- OG REGIONSRÅDSVALG 2021

FRIHED I SAMFUNDET

Vi kæmper for folkets frihed og for at magten lægges hos folket i hele den politiske og demokratiske proces. Folket skal have direkte indflydelse på alle beslutninger som i dag tages af regering, folketing, regioner og kommuner, og som vedrører den enkelte.

FRIHED FOR FAMILIEN

Familierne og husstandene skal ikke underlægges statens censur, overvågning og styring, og skal ikke udsættes for statens omfattende muligheder for indgriben i privatlivets fred. Familier og husstande skal have ret til selv at vælge deres levevis.

FRIHED FOR INDIVIDET

Ægte frihed er fuldstændig selvbestemmelse over egen krop. Det er essentielt at individet har retten til selv at vælge og fravælge tilbud fra staten. Det gælder især på sundhedsområdet omkring medicinering og behandling, hvor individets valg ikke bør kunne afstedkomme begrænsninger i den øvrige livsudførelse

JEG STILLER OP TIL BYRÅDSVALGET I HILLERØD KOMMUNE D. 16. NOVEMBER 2021:

Jeg har selv oplevet, at løsning af borgerens problemer ikke længere har fokus hos kommunen. I de gode gamle dage, fik en borger med vanskeligheder tilknyttet en fast socialrådgiver. Nu bliver borgerne kastet rundt i det topstyrede og specialiserede system, hvor de hver gang de møder en ny person, kan starte helt forfra med deres fortælling. Nu handler det om at journalføre alt, følge procedurer og regler, men alligevel også om at få læsset så mange udgifter fra kommunen over på staten, som overhovedet muligt. En sørgelig kassekamp, hvor kommunerne laver kurser i øksekast og kurvefletning.

JEG STILLER OP TIL REGIONSRÅDSVALGET I REGION HOVEDSTADEN D. 16. NOVEMBER 2021:

Det er mig komplet ubegribeligt, at politikerne har spænderet i hundredevis af milliarder kroner på kampagner, tests og telte samt toplønninger til coronavagter og podere, når der samtidigt ikke er penge til operationer og undersøgelser af patienter med andre sygdomme. Ej heller er der penge til at løfte lønningerne for det personale, der har taget det store slæb med Coronaen, som nu er - hvis den ikke hele tiden har været det - en almindelig forkølelse, som ikke har været nogen større trussel for den sunde og raske del af befolkningen. Testtelte for 5,4 milliarder kr. er pillet ned nu, hvor det så kniber med penge til supersygehuse.

Frihedslisten



»Mennesker før systemet«

